

## 事業活動内訳表

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	561,728,179	0	561,728,179	0	561,728,179
	老人福祉事業収益	85,027,698	0	85,027,698	0	85,027,698
	保育事業収益	246,802,358	0	246,802,358	0	246,802,358
	医療事業収益	839,254,630	0	839,254,630	0	839,254,630
	その他の事業収益	36,880,343	10,129,646	47,009,989	0	47,009,989
	サービス活動収益計(1)	1,769,693,208	10,129,646	1,779,822,854	0	1,779,822,854
	費用					
	人件費	1,129,305,442	3,266,771	1,132,572,213	0	1,132,572,213
	事業費	276,655,918	0	276,655,918	0	276,655,918
事務費	237,490,599	1,815,918	239,306,517	0	239,306,517	
利用者負担軽減額	2,471,619	0	2,471,619	0	2,471,619	
減価償却費	127,956,797	783,414	128,740,211	0	128,740,211	
国庫補助金等特別積立金	△19,755,593	0	△19,755,593	0	△19,755,593	
サービス活動費用計(2)	1,754,124,782	5,866,103	1,759,990,885	0	1,759,990,885	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	15,568,426	4,263,543	19,831,969	0	19,831,969	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	1,077,143	0	1,077,143	0	1,077,143
	受取利息配当金収益	2,694,618	28,087	2,722,705	0	2,722,705
	その他のサービス活動外収益	16,057,556	0	16,057,556	0	16,057,556
	サービス活動外収益計(4)	19,829,317	28,087	19,857,404	0	19,857,404
	費用					
支払利息	3,627,215	0	3,627,215	0	3,627,215	
その他のサービス活動外費用	2,462,502	0	2,462,502	0	2,462,502	
サービス活動外費用計(5)	6,089,717	0	6,089,717	0	6,089,717	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	13,739,600	28,087	13,767,687	0	13,767,687	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	29,308,026	4,291,630	33,599,656	0	33,599,656	
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	99,579,000	0	99,579,000	0	99,579,000
	事業区分間繰入金収益	3,000,000	0	3,000,000	3,000,000	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	11,312,398	11,312,398	11,312,398	0
	その他の特別収益	18,394,850	0	18,394,850	0	18,394,850
	特別収益計(8)	120,973,850	11,312,398	132,286,248	14,312,398	117,973,850
	費用					
	固定資産売却損・処分損	507,940	0	507,940	0	507,940
	国庫補助金等特別積立金積立額	99,579,000	0	99,579,000	0	99,579,000
	事業区分間繰入金費用	0	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0
事業区分間固定資産移管費用	11,312,398	0	11,312,398	11,312,398	0	
その他の特別損失	835,128	0	835,128	0	835,128	
特別費用計(9)	112,234,466	3,000,000	115,234,466	14,312,398	100,922,068	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	8,739,384	8,312,398	17,051,782	0	17,051,782	
税引前当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	38,047,410	12,604,028	50,651,438	0	50,651,438	
法人税、住民税及び事業税(12)	0	555,500	555,500	0	555,500	
当期活動増減差額(13) = (11) - (12)	38,047,410	12,048,528	50,095,938	0	50,095,938	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	4,466,633,221	12,053,232	4,478,686,453	0	4,478,686,453
	当期末繰越活動増減差額(15) = (13) + (14)	4,504,680,631	24,101,760	4,528,782,391	0	4,528,782,391
	基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(17)	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(18)	18,500,000	0	18,500,000	0	18,500,000
	次期繰越活動増減差額(19) = (15) + (16) + (17) - (18)	4,486,180,631	24,101,760	4,510,282,391	0	4,510,282,391